
拍卖公告
受相关单位委托，我公司

定于 2024 年 9 月 27 日 10 时起
至 2024 年 9 月 28 日 10 时止（延
时的除外）在京东网资产竞价
网络平台（网址 https：//zcpm.
jd.com/）公开拍卖以下资产：

标 的 一 ：医 用 防 护 口 罩
N95（折叠式×100）10000 只，
效期到 2024 年 12 月 4 日，起拍
价 23000 元；标的二：医用防护
口罩（折叠型耳挂式大号×25）
40000 只，效期到 2024 年 11 月
29 日，起拍价 100000 元；标的
三 ：医 用 外 科 口 罩（绑 带 式
17.5cm×9.5cm）63600 只，效期
到 2025 年 1 月 8 日 ，起 拍 价
14628 元；标的四：医用一次性
防护服/连身式（180）750套，效
期到2024年11月25日，起拍价
10875 元；标的五：医用一次性
防护服/连身式（180）450套，效
期到2024年11月30日，起拍价
6525元；标的六：医用一次性防
护服/连身式（185）1150 套，效
期到2024年11月26日，起拍价
16675 元；标的七：医用外科手
套（7.5#麻面）12000 双，效期到
2025年1月14日，起拍价13200
元 ；标 的 八 ：医 用 外 科 手 套
（7.5#麻面）200双，效期到2025
年 1 月 13 日，起拍价 220 元；标
的九：检查手套（橡胶/无粉/麻
面/8号×100L）1050双，效期到
2025 年 1 月 25 日，起拍价 556.5
元；标的十：一次性使用手术帽
（34cm × 15cm 灭 菌 级）37200
顶，效期到 2024 年 11 月 23 日，
起拍价 11532 元；标的十一：医
用隔离鞋套 I 型 20626 双，效期
到 2025 年 2 月 21 日 ，起 拍 价
53627.6 元；标的十二：医用隔
离 鞋 套 I 型 4070 双 ，效 期 到
2025年1月12日，起拍价10582
元。报名及标的物展示时间：
从即日起至平台规定时间止。

请扫描公告二维码关注
我公司公众号查看所有标的详
情及参拍须知。

联系电话：18604888189
13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2024年9月20日

茶氨酸饮料
不是“安眠神水”

最近一种含茶氨酸的运
动饮料，被一些网友称为“安眠
神水”，说是“一瓶喝下去能猛
睡 12 小时”“喝了两口就困得
不行”……

那么，茶氨酸是什么？这
种饮料真是“安眠神器”吗？人
们如何做才能获得一夜好眠？
记者就此采访了相关专家。

“茶氨酸是茶叶特有的一
种氨基酸，能抑制茶汤的苦涩
味。”日照市茶叶科学研究所研
究员段永春告诉记者，春茶的
茶氨酸含量较高，故通常春茶
比其他季节收获的茶好喝一
些。

“一些研究表明，茶氨酸
确实有镇静作用。”段永春说，
部分网友“一瓶喝下去能猛睡
12个小时”的表述有夸张成分。

部分国外学者试图将茶
氨酸应用在临床治疗中，并进
行了相关试验。他们持续 6 周
让注意缺陷与多动障碍患者每
天服用两次、每次 200 毫克的
茶氨酸，希望这种方式能够提
高受试者的睡眠质量。试验结
果显示，受试者睡眠质量虽有
所改善，但改善程度比较有限。

400 毫 克 茶 氨 酸 是 多 少
呢？被称为“安眠神水”的运动
饮料外包装注明了“每瓶添加
茶叶茶氨酸≥3 毫克”。若以每
瓶含 3 毫克茶氨酸计算，如果
想达到一天 400 毫克茶氨酸的
实验剂量，就需一天饮用约133
瓶饮料。

“这显然是不现实的，我
们不能抛开剂量谈功效或毒
性。”段永春说，即便喝够这么
多瓶饮料，助眠效果也存在较
大不确定性。

睡眠同每个人的生活息
息相关，睡眠质量的好坏直接
影响一个人的精神状态和身体
健康。当前，许多人被失眠、早
醒等问题困扰，生活质量受到
影响。这也是某些扯着“助眠”

“养生”大旗的商品一经问世就
受到推崇的原因。

（据《科技日报》）

社会各界朋友、各位合作伙伴：本

公司就公司印章刻制及使用情况郑重

声明如下：截止本公司成立至今，本公

司仅刻制公章及合同专用章各一枚

（上述印章均已在市场监督管理部门

备案）。除此之外，本公司在所有项目

施工过程中均不以项目部名义刻制

“项目部印章”及“资料专用章”等印

章。能够对外代表本公司的对外签署

合同、结算文件、债务债权凭证、施工

资料的印章仅为本公司公章或合同专

用章（仅在签署合同中使用），除此之

外其他任何印章均不具有代表本公司

签署合同文件、结算文件、债权债务文

件的效力。

中正华宇建设股份有限公司

2024年9月20日

关于公司印章刻制及使用情况的声明

（一）环境影响报告书征求意见稿

全文的网络链接及查阅纸质报告书的

方式和途径：1. 获取征求意见稿的链

接 ：链 接 ：https：//pan.baidu.com/s/

1ZMFYeNhe5- u7OZ_kN2wQ2A 提

取码：93n4.2.查阅纸质报告书的途径：

可向建设单位或环评编制单位索取。

建设单位：准格尔旗窑沟乡厅子堰煤

矿有限责任公司。联系人：刘洋。联

系电话：15764930062，评价单位：内蒙

古新仕界项目管理有限公司。联系

人：梁珑。联系电话：18447042821 邮

箱：1572518461@qq.com（二）征求意

见的公众范围。主要针对项目厂区周

围范围内的村庄和受建设项目影响和

关注工程建设的公众。（三）公众意见

表的网络链接 http：//www.mee.gov.

cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/

t20181024_665329.html（四）公众提出

意见的方式和途径。可通过电话或电

子邮件提出意见。（五）公众提出意见

的起止时间。自公示之日起10个工作

日内。

准格尔旗窑沟乡厅子堰

煤矿有限责任公司

2024年9月20日

准格尔旗窑沟乡厅子堰煤矿有限责任

公司煤矿优化项目环境影响评价

公众参与征求意见稿公示

●包头市华派商贸有限公司遗

失 公 章 ， 代 码

91150203MA0QXYAT4Y，声明作废

●内蒙古隆晟坤医疗科技服务有限

公司遗失银行开户许可证，核准号：

J1910029782201， 账 号 ：

0602008909100039740，开户行：中国

工商银行股份有限公司呼和浩特如

意西街支行，声明作废●黄筱婷遗失

内蒙古丰州职业学院学生证，学号

20234021036，声明作废●鄂尔多斯市

世丰商贸有限责任公司遗失银行开

户许可证，核准号：J2057000619403，
账号：047726012000036037，开户行：

鄂尔多斯银行股份有限公司乌审旗

支 行 ，声 明 作 废 ● 刘 珠（身 份 证

号：15232319830408041X）不慎遗失

坐落于通辽市科尔沁左翼后旗甘旗

卡镇乌旦塔拉嘎查 2组的林权证，证

号：1201001003，声明作废●准格尔旗

铂 轩 经 销 部 遗 失 公 章 ，代 码 ：

92150622MABM9T355B，声明作废●
魏凡博遗失内蒙古机电学院职业技

术学院学生证，学号：2305160226，声

明作废●东河区佳美建材城双迪卫

浴 经 销 部（ 代 码 ：92150202 MA
0N1JPL6J）不慎遗失银行预留法人章

（王小娜）一枚，声明作废●准格尔旗

慈善总会遗失开户许可证，开户行：

中国建设银行股份有限公司准格尔

旗 支 行 营 业 室 ，核 准 号 ：

J2053000394202 账 号 ：

15001886640052510214，特此声明●
鄂尔多斯市启燊工程照明材料有限

责 任 公 司 遗 失 公 章 ，代 码 ：

91150602MA13NC4G6N，声 明 作 废

●东胜区朱慧舞茶道饮品店，代码：

92150602MA0QAUBR8A 食 品 经 营

许 可 证 正 本 丢 失 ，许 可 证 编 号 ：

JY21506026035521，声明作废●内蒙

古 明 佑 石 油 有 限 公 司 ，代 码

91150223MACL99EW2X，丢失公章、

财务章、合同章、法人章，声明作废●
东胜区佳诺香食香滋川菜馆遗失食

品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：

JY21506026104937，声明作废●玉泉

区瑞云蔬菜经销部遗失食品经营许

可证副本，编号 JY11501040622356，
声明作废●上海德路教育科技有限

公司内蒙古分公司（统一社会信用代

码：91150602MA13T54Q1U）的公章

丢失，声明作废。

遗失声明

本人刘阳不慎遗失溪峰尚居二

期 10-7-101室收据：首付款收据（日

期 2018 年 5 月 29 日，金额 74610 元），

按揭收据（日期 2018 年 7 月 31 日，金

额 180000元），退平米差收据（2021年

3月 31日，金额-21036元），办理入住

收据金额 7527元，由此产生的责任由

刘阳承担，特此声明作废●鄂尔多斯

市青蕾口腔医疗有限公司口腔诊所遗

失公章（编号1527010154748）一枚，声

明作废●呼和浩特市新城区骄马水泥

制品厂遗失税务登记证正副本，纳税

人识别号 15010319430322101802，声

明作废●内蒙古锐邦室内设计事务工

作 室 （ 代 码

91150602MA0MY1CX1Q）遗失财务

章，声明作废●内蒙古汇蒙名车商贸

有 限 公 司 遗 失 公 章 （ 编 号

15060210115298）一枚，声明作废●青

山区小周食品店遗失食品经营许可证

副本，编号 JY11502040658899，声明作

废●呼和浩特市新城区蒙鑫幼儿园遗

失 食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：

JY31501022018532，声明作废●包头

市微渡食品有限公司遗失公章（编号

1502990036368）、财务章、法人章（张

东 涛 ）和 开 户 许 可 证 ，核 准 号

J1920008404501 账 号

15050171668900000063，开户行：中国

建设银行包头团结支行，声明作废●
内蒙古合赢钢铁商贸有限公司遗失公

章（编号 15020410071632）一枚，声明

作废●重庆新强人力资源管理有限公

司内蒙古人力资源分公司遗失公章

（编号 15020310078902）财务专用章

（编号15020310078903）法人章（武江，

编号15020310078904）各一枚，声明作

废●和林格尔县羊群沟乡泥合子村民

委员会油坊沟村村民刘扣女将土地确

权 证 丢 失 ， 编 号

150123206203000220J，面积 40 亩，特

此声明●本人孔浩然遗失内蒙古恒鑫

旅游开发有限公司呼和浩特恒大文化

旅游城 7 栋一单元 1102 室购房款收

据，编号 AA1282103，金额 230526 元，

由此产生的一切经济纠纷与内蒙古恒

鑫旅游开发有限公司无关，声明作废

●本人贾俊清丢失由呼和浩特市鹏盛

房地产开发有限公司开具的购万锦誉

城小区诚意金收据，2020年12月3日，

收据号 2379274，金额 10000 元，声明

作废●鄂尔多斯市鸿桥教育咨询有限

责 任 公 司 （ 代 码

91150602MA0Q8N963B）的合同章丢

失，编码：15060210042607，声明作废

●内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗阿岱沟

村 何 宝 （ 身 份 证 号

152723198702172717）的农村土地承

包 经 营 权 证 丢 失 ，合 同 编 号 ：

150622003200010027J，声明作废●内

蒙古鄂尔多斯市准格尔旗阿岱沟村何

美（身份证号 152723198011082720）的

农村土地承包经营权证丢失，合同编

号：150622003200010098J，声明作废

●内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗阿岱沟

村 刘 双 生 （ 身 份 证 号

152723196408292719）的农村土地承

包 经 营 权 证 丢 失 ，合 同 编 号 ：

150622003200010083J，声明作废●内

蒙古鄂尔多斯市准格尔旗阿岱沟村刘

翻万（身份证号 152723198811292750）
的农村土地承包经营权证丢失，合同

编号：150622003200010072J，声明作

废●内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗阿岱

沟 村 冯 聚 才 （ 身 份 证 号

152723195205182718）的农村土地承

包 经 营 权 证 丢 失 ，合 同 编 号 ：

150622003200020016J，声明作废●内

蒙古鄂尔多斯市准格尔旗阿岱沟村何

存 在 （ 身 份 证 号

15272319510612271X）的农村土地承

包 经 营 权 证 丢 失 ，合 同 编 号 ：

150622003200010028J，声明作废●鄂

托 克 旗 政 法 委 工 会 委 员 会（代 码

111527250117344568）的公章丢失，声

明作废●鄂托克旗文曲办公用品店

（代码 92150624MA0PQRQJ6X）的公

章（编码1506240002254）财务章（编码

1506240002255）法人章丢失，声明作

废●杭锦旗亿农种养殖专业合作社

（代码 93150625MADYY8CPXP）的公

章、财务章、法人章丢失，声明作废●
内蒙古锦泰源能源有限公司工会委员

会（代 码 81150602MCA76482XP）的

公章、财务章、法人章丢失，声明作废

●内蒙古冀达能源有限公司工会委员

会（代码81150602MCA764897T）的公

章、财务章、法人章丢失，声明作废●
鄂托克前旗富民经济林农牧业专业合

作社（代码 93150623MA0Q7GPL3D）

的公章、财务章丢失，声明作废●鄂尔

多斯市诚熙建筑有限责任公司（代码

91150624MA0Q5U6U3Q）的 财 务 专

用章丢失，声明作废●内蒙古自治区

包头市九原区人民法院（统一社会信

用代码 111502070115468268）遗失诉

讼 收 费 专 用 票 据 25 张 ，票 号 段 为

00161051-00161075，遗失诉讼收费专

用 票 据（罚 没）25 张 ，票 号 段 为

00054201-00054225，遗失诉讼收费专

用 票 据（预 收）25 张 ，票 号 段 为

00005201-00005225，遗失诉讼收费专

用 票 据（退 费）25 张 ，票 号 段 为

00005876-00005900，声明作废。

遗失声明


